

41099-1-6



**CERTIFICADO DE CALIDAD
MILL TEST REPORT**
LAMINA GALVANIZADA / LAMINA GALVANIZADA PINTADA
GALVANIZED STEEL SHEET / PAINTED GALVANIZED STEEL SHEET

No. FOLIO		
14623		
DIA	MES	AÑO
24	7	2019

ANTIGUA CARRETERA A ROMA KM. 7.7 C.P. 66000 APODACA N.L. MEXICO T+52 (81) 8215 8383 F +52 (81) 8215 8330

CLIENTE / DIRECCION CUSTOMER / ADDRESS	No. PEDIDO ORDER #	CUSTOMER P.O.	NORMA DE CALIDAD ASTM QUALITY STD.
---	-----------------------	---------------	---------------------------------------

PYLSA
PONIENTE 128 672
02300 FRACC. INDUSTRIAL VALLEJO

4700038987

ASTM CS TYPE B A653
A653M, A924/A924M
S537

DESCRIPCION DESCRIPTION											PROPIEDADES MECANICAS MECHANICAL PROPERTIES					ANALISIS QUIMICO CHEMICAL ANALYSIS									
No. Rollo Coil No.	Calibre Gauge	Ancho Width		Espesor Thickness		Capa Coating	Acabado Finished	Peso Weight		Largo Length		Dureza Hardness	Elong. %	L. E. Y. S.		R. T. T. S.		Colada Heat	C	MN	P	S	AL	SAE	
		mm	In	mm	In			kg	lb	m	ft.			ksi	mpa	ksi	mpa								
A49267G21	18	1219.2	48.000	1.2167	0.0479	Standard	Flor Reg. Pasivado	3,570	7,870	485	1,591	60						390935	0.0900	0.3300	0.0080	0.0130	0.0410	1010	
A48713G21	20	1219.2	48.000	0.9017	0.0355	Standard	Flor Reg. Pasivado	4,180	9,215	497	1,631	60						282009	0.0560	0.1900	0.0090	0.0040	0.0400	1008	
A48713G22	20	1219.2	48.000	0.9017	0.0355	Standard	Flor Reg. Pasivado	4,195	9,248	498	1,634	60						282009	0.0560	0.1900	0.0090	0.0040	0.0400	1008	
A48713G23	20	1219.2	48.000	0.9042	0.0356	Standard	Flor Reg. Pasivado	4,185	9,226	4,983	16,348	56						282009	0.0560	0.1900	0.0090	0.0040	0.0400	1008	
A48713G24	20	1219.2	48.000	0.9017	0.0355	Standard	Flor Reg. Pasivado	4,180	9,215	497	1,631	58						282009	0.0560	0.1900	0.0090	0.0040	0.0400	1008	
A48792G14	20	1219.2	48.000	0.8992	0.0354	Standard	Flor Reg. Pasivado	4,125	9,094	489	1,604	56						192342	0.0570	0.1600	0.0140	0.0150	0.0410	1008	
Total :								24,435																	

Control de Calidad (Quality Control)
LEONARDO D. FLORES V.